

رئیس جمهور: افغانستان باید اجماع سیاسی و اسلامی داشته باشد



اشرف غنی رئیس جمهور میگوید نیاز است که افغانستان باید اجماع سیاسی و اسلامی داشته باشد و برای تامین صلح: از هر مسجد، منبر، مدرسه، مکتب و مجلس صدا بلند شود. این مطلب را رئیس جمهور کشور در دیدار با علما، برخی اعضای شورای ملی و شماری از شخصیت های سیاسی، بزرگان و متنفذین قومی ابراز کرد.

به اساس معلومات خبرنگار دفتر مطبوعاتی ریاست جمهوری که کاپی آن، به آژانس خبری پژواک ارسال شده: در این دیدار که در ارگ انجام شد، رئیس جمهور یکبار دیگر حملات اخیر تروریستی در ولایات لوگر و کابل را به شدیدترین الفاظ محکوم کرد و برای قربانیان این حوادث احوال پرسی نمود.

رئیس جمهور گفت: «حالا که خبیر مرگ ملا محمد عمر تایید گردید، نیاز است تا علمای دینی برای مردم افغانستان در مورد دروغ هایی که گفته شده است، معلومات دهند و این را واضح سازند که دشمنان مردم افغانستان به نام کی، خون مردم را می ریزانند و از کدام آدرس برادر کشی و مسلمان کشی را در میان مردم افغانستان راه می اندازند.»

رئیس جمهور، از علمای دینی قدراتی کرد که در شرایط بحرانی، همیشه چراغ دین مبین اسلام را روشن کرده اند. ادامه/ص ۵

امنیت ملی: انتقام حملات اخیر طالبان در کابل را می گیریم



ریاست عمومی امنیت ملی هدف اساسی، حملات اخیر طالبان در کابل را پنهان کردن «نهایت ذلت و ناچاری» این گروه خواند و اعلام کرد که این حملات آنان بی پاسخ نخواهد ماند.

عبدالحسین صدیقی، سخنگوی این ریاست می گوید که دشمنان بزدل شکست های فاحشی را در سراسر افغانستان متحمل شده اند. به گفته او، تروریست ها از نهایت ذلت و ناچاری با هدف قرار دادن مردم بی گناه در کشور، در تلاش پنهان کردن شکست شان اند. این اظهارات او در حالی مطرح شد که در پنج شنبه شب و جمعه شب سه حمله خونین انفجاری و انتحاری در مناطق مختلف کابل رخ داده اند. ادامه/ص ۵

یک سرباز ناتو و هشت پیمانکار افغان در حمله جمعه شب کابل کشته شدند

کابل، پایتخت افغانستان، را تکان داد. دفتر مطبوعاتی نیروهای ناتو در کابل به بی بی سی گفت که این هشت نفر افغان هستند و افزوده که این افراد همه کارمندان غیر نظامی طرف قرارداد ناتو بوده اند. در حملات روز جمعه که اولین آن اوایل صبح در منطقه شاه شهید اتفاق افتاد و با حملات بیشتر بر آکادمی پولیس و میدان هوایی کابل ادامه یافت، دست کم ۵۱ نفر کشته و صدها نفر زخمی شدند. از زمان پایان مأموریت رزمی ناتو در افغانستان این بزرگترین موج حملات بود که پایتخت افغانستان را هدف قرار داد. طالبان مسئولیت حمله به آکادمی پولیس افغانستان و پایگاه نیروهای خارجی در نزدیکی میدان هوایی کابل را به عهده گرفته اند اما. ادامه/ص ۵



نیروهای ناتو در افغانستان اعلام کرده اند که در حمله جمعه شب در نزدیکی میدان هوایی کابل هشت پیمانکار افغان و یک سرباز ناتو کشته شده اند. این حمله بخشی از موج حملاتی بود که روز جمعه

مجددی: د کابل وروستی پېښې هېڅ ډول دیني اړخ نه لري

پخوانیو ولسمشرانو د کابل وروستی بریدونه وغندل. له حکومت او نړیوالې ټولني بي وغوښتل چې د افغانستان د وګړو د امنیت په خوندي کولو کې رول ولوبوي.

په تېرو دوو ورځو کې کابل ادامه/ص ۵

په هرات کې یوه زنداني خان زندی کړی

د هرات د ښاري خانوالی جاړواکي وايي چې د دغه ولايت په مرکزي زندان کې يوه زنداني خان زندی کړی دی.

د هرات د ښاري خانوالی مشر گل احمد رامش پژواک خبري اژانس ته ادامه/ص ۵

پاکستان د کونړ پر درې ولسوالیو توغندويي بریدونه کړي

د کونړ والي وايي چې پاکستاني پوځيانو يو ځل بيا د دې ولايت پر درېو ولسوالیو د توغندويو بریدونه کړي دي.

له تېرو پنځو کلونو راهيسې د پاکستان له خاورې د افغانستان پر ځینو سرحدي سیمو په وخته يي ټوکه توغندويي بریدونه کيږي، چې ادامه/ص ۵

جلال اباد ښار کې چاودنې پنځو تنو ته مرګ ژوبله اړولې

د کابل - جلال اباد پر لويه لاره د ښار په لوبديځه څنډه کې چاودنه شوې چې له امله يي پنځو تنو ته مرګ ژوبله اوښتې ده.

د ننګرهار د والي وياند احمد ضيا عبدالزي د زمري په ۱۷ مه، پژواک خبري اژانس ته وويل چې دا چاودنه نن ماژيکر په شاوخوا څلورو بجو او ۱۰ دقيقو شوې ده. ادامه/ص ۵

ظاهر قدیر: ريموت صلح افغانستان در دست استخبارات منطقه است

معاون اول ولسی جرگه می گوید حملات اخیر در کابل، بیانگر آن است که ریموت صلح افغانستان در دست «استخبارات منطقه» است و رهبری جنگ در دست طالبان نمی باشد.

گزارش ها می رساند که پنجشنبه شب در انفجار نیرومند در ساحة شاه شهید در مرطوبات حوزه هشتم امنیتي، ۱۵ فرد ملکی کشته شدند و بیش از ۴۰۰ تن دیگر جراحت برداشتند.

همچنان وزارت داخله اعلام کرده است که در دو حمله دیگر در مقابل آکادمی پولیس و یک مرکز نیروهای ایتلاف در کابل، ۵۰ تن به شمول افراد ملکی و نظامی کشته و زخمی شده اند.

حاجی ظاهر قدیر معاون اول ولسی جرگه که دیروز در کمپاین جمع آوری خون برای قربانیان این رویدادها در ادامه/ص ۵



افسر شوروی سابق در حمله به نیروهای آمریکایی در افغانستان مجرم شناخته شد

داده گاهی در ایالت ویرجینیای آمریکا ایسک حمیدالین، افسر ارتش شوروی سابق را در طراحی و فرماندهی حمله سال ۲۰۰۹ به نیروهای آمریکایی در افغانستان مجرم شناخت.

آقای حمیدالین پس از گرویدن به اسلام به طالبان پیوسته بود. او در ۱۵ مورد از جمله حمایت از تروریست ها و تباری برای استفاده از سلاح کشتار جمعی گناهکار شناخته شد.

آقای حمیدالین ۵۵ ساله اولین نظامی افغان است که در ادامه/ص ۵

روند انتقال زائرین افغان به عربستان تا ده روز دیگر آغاز می شود



شرکت هوایی آریانا میگوید که تا ده روز دیگر، روند انتقال زائرین افغان به عربستان سعودی آغاز میگردد.

در خبرنامه اداره مستقل هوانوردی این مطلب را سرپرست ریاست عمومی اداره مستقل هوانوردی ملکی، در نشست که به هدف بررسی چگونگی آماده گي ها در زمینه پروسه حج برگزار شده بود، اظهار کرد.

ملکی که روزشنبه (۱۷ اسد) به پژواک موااسلت کرده، آمده است که کپتان حامد ظاهر ادامه/ص ۵

خواجه آصف: پاکستان بالای طالبان افغان کنترل ندارد



خواجه محمد آصف وزیر دفاع پاکستان گفت که بر عکس همه ادعا های که در گذشته مطرح شده واقعیت این است که طالبان تا حدی است که آنها را آماده مذاکرات با حکومت ادامه/ص ۵

در پارلمان مرکزی پاکستان گفت: «ما به هیچ وجه این را نمی پذیریم که بالای طالبان کنترل داریم روابط ما با طالبان تا حدی است که آنها را آماده مذاکرات با حکومت ادامه/ص ۵

صدها تن در کابل و هرات به مجروحین حملات اخیر در کابل خون اهدا کردند



صدها تن از باشندگان کابل و هرات، ضمن ابراز همدردی با مجروحین رویدادهای اخیر کابل، به آنان خون اهدا کردند.

در کمپاین اهدای خون در کابل که دیروز در نقاط مختلف این شهر برگزار شد، شماری از نمایندگان مردم در شورای ملی و فعالان مدنی شرکت کردند.

روز جمعه در نتیجه یک انفجار و دو حمله انتحاری در ادامه/ص ۵

HUAWEI

Ignite ∞ Creativity

- See more in the dark
Superb low-light performance with 13MP rear camera with OIS,
- RGBW sensor and ISP
- Paint with light
Light painting made easy with instant preview
- Designed to inspire

HUAWEI P8

1 YEAR WARRANTY

+93(0)786 131415 | info@khalidlemar.com
FB.com/Huawei.khalidlemar | www.khalidlemar.com

Official Distributor

D-100 -116, 4th Floor, Gul Bahar Center, Malik Asghar Square, Kabul, Afghanistan